保護者の皆様                         令和 2 年 4 月 30 日

保護者来校日のお知らせ

一宮市立大和東小学校

校長 石田 浩貮

臨時休業が５月３１日まで延長されたことに伴い、保護者の皆様には大変ご心配をおか

けしております。先週、家庭訪問をさせていただき、お子様のご家庭での様子をお伺いし、

学習プリントを配布させていただきました。

つきましては、下記の通り、保護者来校日を設定し、配布した学習課題の回収と新たに

お渡しする学習プリント・教材（学年によって異なります）を配布します。規則正しい生

活を送り、家庭学習を進められるよう、ご協力をお願いします。

記

１ 来校日時

１・３年、ひまわり学級  ５月１３日（水） ８：３０～１７：００

２・５年         ５月１４日（木） ８：３０～１７：００

４・６年         ５月１５日（金） ８：３０～１７：００

※ できる限り、設定時間帯での来校にご協力ください。

※ 兄弟がいる場合は、どちらの日に来ていただいても構いませんが、回収と配布は

学年ごとに行います。どうしても設定日にお越しになれない場合はご連絡ください。

２ 受け渡し方法

・ 配布物は各学級でお渡しします。当日は、まず学年ごとに受付でお子さまのお名前

をお伝えください。そこで保健関係の書類（1 年生のみ）と課題（全学年）を出してく

ださい。受付場所は以下の通りです。

※ 受付は、1 年生は北館１階、２年生は北館２階、３年生は南館２階、４年生は

 北館３階、５年生は南館３階、６年生は北館３階です。

・ 靴箱はそれぞれの学年の靴箱をご使用ください。1､5 年生は西昇降口、それ以外は中

央昇降口に靴箱があります。なお、ご来校の際はスリッパをご持参ください。

・ 感染症予防のため、保護者のみなさまもマスクの着用をお願いします。また、ご来

校の際は保護者の方のみでお願いします。なお、配布物が入る袋をご持参ください。

・ 駐輪場を正門付近に用意します。校内には十分な駐車スペースがなく、路上駐車は

 近隣の方の迷惑となります。自動車での来校は避けてください。

※ 1 年生は算数セット、２、３年生は鍵盤ハーモニカ、４～６年生はリコーダーを配

布します。1 年生の保護者のみなさまは、先日お渡しした学習プリントの他に、入学

式でお配りした保健関係の書類も回収しますのでご持参ください。

  ※PTA 総合保障制度への加入をご希望の方で、のピンクの封筒が未提出の方は来校日

にお出しください。

【問い合わせ先】

                           教頭  梅村 明伸

                           電話 0586-28-8717